PORTARIA Nº 16-INISA/UFMS, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

O DIRETOR DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no
processo n° 23104.009955/2024-45, e a Resolução nº 496-CPOS-SFM/INISA/UFMS, de 7 de
março de 2025, resolve:

1. Atualizar a Comissão Permanente de Seleção de Estrangeiros do Programa de
Pós-Graduação em Saúde da Família , que passa a ser composta pelos seguintes membros:

- ANDREIA INSABRALDE DE QUEIROZ CARDOSO, Siape n°279****;

- MARA LISIANE DE MORAES DOS SANTOS, Siape n°160****;

- PRISCILA MARIA MARCHETI FIORIN, Siape n°257****;

- RAFAEL AIELLO BOMFIM, Siape n°211****; e

- SONIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE, Siape n°236****.

2. A comissão deverá, sob a presidência da Profa. ANDREIA INSABRALDE DE
QUEIROZ CARDOSO, ser responsável pelas etapas do processo seletivo.

MARCOS ANTONIO FERREIRA JÚNIOR

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio
Ferreira Junior, Diretor(a), em 12/03/2025, às 14:29,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5488022 e o código CRC 83A4DB14.

GABINETE DA DIREÇÃO DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000334/2025-87 SEI nº 5488022

12/03/2025, 14:34 SEI/UFMS - 5488022 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/1

13/03/2025

N° 8502
Pg. 53